PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

PARECER Nº 011/2004

DATA: 09/08/2004

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO Nº 22/2004

RELATOR: SARDI ANTONIO TREVISOL

RELATÓRIO: Aos nove dias do mês de agosto de 2004 reuniram-se os membros da Comissão Especial para exarar parecer a respeito da Moção de Aplauso nº 22/2004, concedida à FAIS (Faculdade de Sorriso). Na discussão fui nomeado relator e exaro parecer: A moção é merecedora e cumpre com as regras regimentais, sendo assim, votamos pela apreciação em plenário. Vota com o relator os vereadores Adevanir Pereira da Silva, Rudolfo Wick, Chagas Abrantes.

Sala das Comissões, em 09 de agosto de 2004.
	Sardi A.Trevisol

Relator
	Adevanir P. da Silva

Membro
	Rudolfo Wick

Membro
	Chagas Abrantes

Membro